
 

公園墓地内の施設工事のお知らせ 
 

日頃より、横須賀市営公園墓地をご利用いただきありがとうございま

す。今回５０区向かいにある施設の改修工事を行わせていただきます。 

工事期間中は安全のため周辺への立ち入りを制限させていただきます。

また、騒音や振動が発生することが予想されます。 

ご利用者様には大変ご不便・ご迷惑をおかけしますが、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜作業期間＞ 令和６年１２月２３日～令和７年３月１４日まで 

※年末年始はお休みさせていただきます。 

  
横須賀市営公園墓地 046-834-7484 



 

 

 

 

 

 

 

工事場所付近では、騒音・振動が 

発生することが予想されます。 

ご利用者様には大変ご不便・ 

ご迷惑をおかけしますが、 

何卒ご理解とご協力賜りますよう 

お願い申し上げます。 

工事場所 


